
REFERAT FRA MEDLEMSMØTE, ROTARY

Sted: Langgt 47 og digital overføring
Tidspunkt:  tirsdag 25.05.2021

Tema:  Utviklingen av Holmestrand Småbåthavn og litt om «Skagen Race» regatta v/ Hans 
Narverud

President Heidi ønsket velkommen og  ledet møtet. Ingen bursdager siden sist og vi startet rett  på 
kveldens program.

Først litt om historikken til havna. Som leder av sentrumsforeningen  engsjerte Hans seg i 
utviklingen av havna. På samme tid ble mye steinmasser fra den gamle tunnelen fyllt ut i sjøen.
Det ga nye muligheter for byen og nye båtplasser.

Etter mange år og mange diskusjoner ble det enighet mellom Holmestrand båtforening og 
Holmestrand seilforening om et felles styre av havna.  Det ble en 50/50 fordeling av stemmene, til 
tross for at båtforeningen er størst.

Kommunen ga sin tilsluttning til organiseringen og planleggingen kunne starte. Hans ble tilsatt av 
styret som prosjektleder og Tobias B som styreforman.

Det gamle utstyret i havna med brygger og uteliggere ble solgt ut. Etter å ha fullført arbeidene ble 
det anlagt ca 265 båtplasser i Hagemann og ca 1000 plasser i byhavna.

Nå er det startet en ny regulering av havna. Etter noen års drift er det behov for en videre 
oppgradering av havna. Spesielt avfallshåndtering og et service bygg er sterkt ønsket fra båtfolket.
Servicebygget vil ligge sentralt ute i havna og vil betjente drift/admidrasjon, wc,dusj 
vaskemuligheter. Tømming av septik fra båter inngår også i planen.

Det er laget konkrete planer for et nytt seilsportsenter ute på krana med alle nødvendige fasiliteter.
En forutsettning er at det kan etableres en ny bølgebryter mot øst. Det vil inngå i den nye 
reguleringen som er under arbeid.

For å kunne finansiere planene er det lagt opp til flere båtplasser. Spesielt langs bølgebryterne hvor 
større båter kan legge til.

Skagen Race

Grunnet pandemien ble regattaen avlyst. Starten skulle gått 12.05. Den er utsatt frem til det er mulig 
å gjennomføre. Mulig start er i august. Mange aktiviteter er det lagt planer for.
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